
 
 

UCHWAŁA NR XX/160/20 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Brodnica na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1738) oraz  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020r. poz. 282, poz. 782 i poz. 1378)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/234/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 12 kwietnia 2018r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Brodnica na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2282) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja przeznaczona dla Wnioskodawców będących przedsiębiorcami wykorzystującymi 
nieruchomość do prowadzenia działalności gospodarczej, w tym prowadzącymi działalność w zakresie 
rolnictwa lub rybołóstwa będzie udzielana zgodnie z przepisami: 

1) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 
352/1 z 24.12.2013r., Dz. U. UE L 215/3 z 7.07.2020r.; 

2) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013r.); 

3) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołóstwa i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014r.).”; 

2) w § 5 w ust. 3 w pkt. 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) w przypadku ubiegania się o udzielenie pomocy de minimis w rolnictwie i rybołóstwie informacje 
określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie (Dz. U. 
Nr 121, poz. 810)”; 

3) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6551



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6551


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-18T11:55:39+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




